#
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

«"" ":««;$E HE $B8-« """"
TELEFONE; (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 099/201 8/CSE, DE 14 DE SETEMBRO DE 201 8

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONÓMICO, no uso das atribuições legais,

(

(

RESOLVE

DESIGNAR os Professores ROLF HERMANN ERDMANN (CAD), RUD]MAR
ANTUNES DA ROCHA (CAD) e SILVIO ANTONIO FERjiAZ CARÃO (CNM) para, sob a

presidência do primeiro, constituir comissão destinada a avaliar a Progressão Funcional

horizontal do Prof. JAIME CEGAR COELHO, da classe de Professor Associado 1, para a
classe de Professor Associado 11, de acordo com o Processo n' 23080.043875/201 8-96.

(

(

Prof. Dr. Irineu Ntanoel de Souto
Diretor do CSE/UFSC

Portaria 2868/2016/GR
Siape 2155891

Diretor do Centros!
Prof. Irineu